
Dohoda o narovnání 
111.avř cnú dle ust. § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., ohčanského '.1.ákoníku, ve zn ční 

poz<lčjších předpisů (dále jen občanský :dikoník) 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Se sídlc1n: 
lČX): 
/',astoupený: 

a 

Dodavatel: 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ~: 

Socilllní služby mčsta Ž<l'ár uad Sázavou, p. o. 
Okn1:,.ní 67, 591 01 Žď(tr nad Sázavou 
43379168 

Bc. Leoš Sikora 
Poříčí 1537, 678 01 Blansko 
60583991 
CZ720510374 1 

uzavírají v souladu s § 1903 a nitsl. občanského zéÍkoníku 

DOIIOl>U O NAROVNÁNÍ 
v tomto zněn!: 

ť. 

l'opis skutkového stavu 

1. Ol~je<lnatel odeslal dodavateli dne 26. 1 O. 2022 Objednávku č. 282/2022, na .1~111117.. 

základč si o~jednal keramickou vypalovaci pec Kiltcc CB 95 donble, Termoregulátor TC 
88, Zakládací set C a dopravu do místa dodání. Tato objednávka je přílohou této dohody a 
její nedílnou součástí. Objednávka byla dodavatelem akceptována, a tudíž došlo v souladu 
s platnými právními předpisy k uzavření kupní smlouvy. 

2. K účinnosti smlouvy uvedené v odst. 1. tohoto článku je dle zákona č. 340/2015 Sb. nutné 
jeji zveřejnční v registru smluv, resp. zvefojnční objednávky v registrn smluv. 

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, ž.c do okamžiku uzavře.ní této dohody nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv, a že j sou si 
vědomy právních následkú s tím spojených, zejm6na slrnlcčnosti, že smlouva nevešla 
v účinnost, v důs ledku čehož vzniklo na obou stranách bezdůvodné obohacení spočívaj ící 
na jednéstranč dodáoím 1,boží a na druhé stranč uhrazením ceny zbo:H . 

n. 
Pr:,va a povinnosti smluvních strnu 



I. Objednatel podpisem této dohody stvrzuje, že zboží dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 
I. této dohody bylo dodavatelem dodáno a předáno objednateli a dodavatel podpisem 
léto dohody stvrzuje, 7.e zboží by]Ó objednatelem řádnč uhrazeno. 

2. Strany této dohody prohlašují, že be7.d11vodné obohacení v7.niklé ze smlouvy uvedené v l:l. 
I. odst. I. této dohody v důsledku nczveřt:jnění objednávky v registrn smluv je zcela 
vypořádané a nebudou vůči druhé strnnč této dohody vznášet z tohoto dúvodu žádné další 
nároky. 

3. Strany léto dohody se dohodly, že veškeré další závazky vyplývající 7.e smlouvy uvedené v čl. 
I. Odst. 1. Léto dohody a v7.niklé z jiného dt1voclu, než je uvedeno v odst. 2. tohoto čl{mku, budou 
plněny tak, jak je ve smlouvě uvedené v čl. I. Odst 1. Léto dohody ujednáno, resp. Jak vyplývá 
z platných prúvních předpisC1. 

4. Strana této dohody, která je povinným subjektem pro zveřeji'lování v registru smluv dle § 2 
zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé slranč k neprodlenému zveřejnění této dohody 
a její kompletní přílohy v registru smltw v souladu s ustanovením § 5 zákona č.340/2015 Sb. 

Ill. 
Závčrečnú ushrnoYení 

1. Vzájemná práva a povinnosti účastníkí'1 v této dohodě výslovně neupravená se řídí platnými 
právními předpisy, zejména občanským zúkoníkcm. 

2. Talo dohoda nabývá platnosti podpisem poslední ze slran této dohody a účinnosti dnem 
uveř~jnění v registru smluv. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originá lu, přičemž každý 
7. účastníkt1 této dohody obdrží jeden stejnopis. 

4. Účastníci této dohody shodně prohlašují, že jsou způsobilí k tomuto právnímu jednání, že si 
dohodu před j~j írn podpisem přečetli, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí v plném ro7.sahu, a 
že ji uzavírají svobodně a vážnč. Na dúkaz výše uvedeného přip~jují své podpisy. 

Příloha č. I - Objednávka č. 282/2022 

V Žd'úru nad Súzavou dne 5. 09. 2023 V Blansku cine 5. 09. 2023 

Dodavatel 




